
Uchwała Nr LII/429/23 
Rady Miejskiej w Zalewie   
z dnia 28 czerwca 2023 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na udział Gminy Zalewo w projekcie pn „Parki krajobrazowe – 

bramy Warmii i Mazur” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 

tekst: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na udział Gminy Zalewo w projekcie pn. „Parki krajobrazowe – 

bramy Warmii i Mazur”, realizowanym w ramach Funduszy Europejskich dla Warmii i Mazur 

2021 – 2027 - zadanie pn. „Ścieżka przyrodnicza w Zalewie nad jeziorem Ewingi”. Gmina 

deklaruje pokrycie kosztów inwestycji w wysokości do 20% wartości zadania określonej po 

wyłonieniu Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 
 

§ 2. Szczegółowe warunki partycypowania w kosztach inwestycji, o której mowa w § 1., 

oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie, bądź w stosownym porozumieniu 

zawartym pomiędzy Gminą Zalewo a Zespołem Parków Krajobrazowych Pojezierza Iławskiego  

  i Wzgórz Dylewskich. 

 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
    Przewodniczący Rady Miejskiej  

/-/ Krzysztof Gawryś 

 
 


